
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 31  КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

П Р И К А З 
 

26.12.2022г.                                                                                                                            №  256 

 
 

О создании рабочей группы  

для осуществления мероприятий  

по противодействию коррупции 
 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  руководствуясь статьей 39 Устава города-героя Волгограда и 

в целях создания в МОУ СШ № 31  эффективной системы противодействия (профилактики) 

коррупции  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по профилактике 

коррупции (далее - рабочая группа) в составе: 

 

  Мелихова Илона Николаевна - учитель, 

руководитель рабочей группы; 

  Сергеева Рита Валерьевна -  учитель, заместитель руководителя 

рабочей группы; 

  Хвальнова Людмила Вячеславовна -  учитель, секретарь рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

  Животова Татьяна Михайловна -  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

  Боброва Галина Алексеевна - медицинская сестра; 

  Якубина Лариса Петровна - председатель Совета школы; 

  Титова Светлана Юрьевна - родитель. 

 

2. Утвердить Регламент рабочей группы для осуществления мероприятий по 

профилактике коррупции (Приложение 1). 

3. Контроль  над исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 

            Приложение: на  2л. 

 

                                 
 

 

 


